МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 9(МАДОУ №9)

___________________________________________________________________

           352922 г. Краснодарский край ,Армавир, ул. Туапсинская , 66, тел. 5-61-54

                                                    ПРИКАЗ

от 10.01.2022г.                                                                                    №   31 - од

             О ведении официального сайта МАДОУ № 9 в сети «Интернет»

           На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации»   п р и к а з ы в а ю:

            1. Назначить ответственного за размещение и обновление

информации на официальном сайте МАДОУ № 9 – Лаптеву Е.А. старшего

воспитателя.

            2. Утвердить Положение о сайте МАДОУ № 9

            3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

1. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

    Заведующий МАДОУ  № 9  __________      С.В.Козловская

		2022-04-18T16:36:18+0300
	Козловская С.В.
	Я являюсь автором этого документа